РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от                 2013 года                                                       №
О внесении изменений в

Постановление Жерновецкого сельского

Совета народных депутатов

от 27.12.2011 №38 «Об установлении налога на

 имущество физических лиц»

   С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового актов  Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

   1.Внести в Решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 27.12.2011 № 38 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
   1) пункт 5 дополнить предложением следующего содержания:

   «Установить , что льготы по налогу действующие в полном объеме в соответствии со ст.4 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» от 09.12.1991 №2003-1.
   2) пункт 10 изложить в следующей редакции: « Установить срок уплаты налога на имущество физических лиц не  позднее 1 ноября следующего за истекшим налоговым периодом.

   2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года.
   Председатель Жерновецкого

   Сельского Совета народных депутатов                           Ю.А.Нещадов

  Глава сельского поселения                                               А.А.Луговой